様式第５号（第５条関係）

新規商工業起業準備助成金交付申請書

  年  月  日

木城町長  殿

住  所 木城町大字

氏  名               ㊞

生年月日      年   月   日

電  話            （   地区）

 下記のとおり、木城町定住促進奨励金交付要綱第５条の規定により、新規商工業起

業準備助成金の交付を申請します。

記

１．新規商工業起業準備助成金申請額           円

２．新規商工業起業準備助成金の内容

代 表 者 氏 名

事業所等の名称

事業所等の所在地 木城町大字         番地

開店・開業年月日   年  月  日

起 業 準 備 経 費

機械装置又は工具・機具の購入費 円

外注加工に要する経費 円

その他町長が特に必要と認めた経費 円

３．当奨励金の審査にあたり、私（申請者）及び家族の税・使用料等の収納状況に

ついて、まちづくり推進課が関係各課より情報の提供を受けることについては、

     □１．同意します。      □２．同意しません。

   ※なお、同意されない場合は申請者に書類（納税証明書等）の提出を求めるこ

ととなります。

※ 住民票を添付のこと。法人の場合は、法人登記すること。

※ 契約書又は領収書等の写しを添付のこと。

※ 青色申告すること。

※ 木城町商工会会員加入の証明書を添付すること。

※ 新規商工業起業準備助成金の申請については、同一人一回限りとする。

様式第６号（第５条関係）

定 住 誓 約 書

 私は、木城町に定住し、木城町の町民として活力ある町勢振興の担い

手として寄与することを誓います。

また、住宅取得奨励金を受給する場合にあっては、居住地の属する自

治公民館への加入を約束します。

 なお、木城町定住促進条例及び木城町定住条例施行規則並びに木城町

定住促進奨励金交付要綱に定める項目に反した場合は、いただきます奨

励金等については、速やかに返納致します。

  年  月  日

木城町長  殿

住  所

氏  名              ㊞

電話番号

住宅取得奨励金受給者

自治公民館への加入にあたり、申請者本人の氏名・住所・連絡先等の情報を関係課及

び居住地の属する自治公民館に提供することについては、

               □  同意します

様式第８号（第５条関係）

                     年  月  日

木城町長  殿

住  所  木城町大字

氏  名                ㊞

木 城 町 定 住 奨 励 金 交 付 請 求 書

    年  月  日付け木まち第   号で交付決定のあった   年度木城

町定住促進奨励金について、下記の金額を交付されたく木城町定住促進奨励金交付要

綱第５条の規定により請求します。

記

奨励金等請求額           円

（※請求する□をチェック）

 □ 転入奨励金………………………（３０万円を３年に分け各１０万円）

   □第１回  □第２回  □第３回

 □ 住宅取得奨励金

   □ 新築取得（町内業者）……（建築費用の２０％以内、上限２００万円）

   □ 新築取得（町外業者）……（建築費用の１０％以内、上限１００万円）

   □ 購入取得……………………（購入費用及び購入後 6ヶ月以内のリフォーム

費用の１０％以内、上限８０万円）

□ 出産祝金…………………………（第２子は１０万円、第３子以降は２０万円）

□ 就学祝金…………………………（第２子以降は１０万円）

□ 新規商工業起業準備助成金……（準備費用の１０％以内、上限５０万円）

口   座   振   替

金融機関

□銀行

□信金

□農協

□本店（所）

□       支店（所）

預金種類 □普通  □当座

口座番号

口座名義

フリガナ

※ 口座番号（７桁）は右詰めで記入してください。